FACTURA

R.U. 0992462221001

EMPRESA DEMO SA

NO' 101-001-000000248

NUMERO DE AUTORIZACION

1412202201099246222100110010010000

AMBIENT  PRUEBA
Fecha 14/12/2022

Razon Social / Nombres y

WLADIMIR RODRIGUEZ

Identificacio 1890962
Cant Descripcion P. Un
1.00 PRODUCTO 15.77
DEMO
1.00 Servicio 1000.
honorario
1.00 Juguito 2.000

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

15.77
1000.00

2.00

1017.77
0.00
0.00
0.00

1017.77
0.00

122.13
1139.90






